[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от 21.05.2020                                                                                                   № 61-р
станица Вышестеблиевская
О присвоении классных чинов  муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района

На   основании   Закона  Краснодарского края  от  8  июня 2007   года
№ 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае» и Закона Краснодарского края от 3 июня 2009 года № 1740-КЗ «О порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальных служащих в Краснодарском крае»,  решения XХХ сессии Совета Вышестеблиевского сельского   поселения   Темрюкского   района   от 7 декабря  2015 года № 85 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» и решения  ХХХI сессии Совета Вышестеблиевского сельского    поселения  Темрюкского   района    от 9 декабря 2099 года № 32 «О бюджете Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района на 2016 год»:
1.Присвоить:

1.1.Лобыциной Александре Юрьевне, начальнику финансового отдела:

-«советник муниципальной службы 3 класса»;

2.Начальнику общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Бедаковой Л.Н.:

2.1.Внести записи о присвоении классного чина в личное дело и трудовую книжку муниципального служащего администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района.

2. Распоряжение администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 22 июня 2018 года № 61-р «О присвоении классных чинов и установлении надбавок  за присвоенные классные чины муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района» считать утратившим силу.
3. Контроль  за  выполнением  распоряжения «Об установлении надбавок  за присвоенные  классные  чины  муниципальным служащим администрации Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района»  возложить на начальника общего отдела Л.Н.Бедакову.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.
Глава Вышестеблиевского сельского
 поселения Темрюкского района                                                         П.К. Хаджиди